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Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

02 Departamentua JASANGARRITASUN DEPARTAMENTUA/
Departamento 02 DEPARTAMENTO DE SOSTENIBILIDAD
33 Programa Aforalekuen eraberritzea/

Programa 33 Renovacion red aforos

2025eko Aurrekontua
Presupuesto 2025

Ekonomikoa
Economica

Izena

Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua

Capitulo

2

22

226

22609

227

22701

22707

61

612

61201

61203

61204

62

622

62200

ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK
MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
Beste zenbait gastu
Otros gastos diversos
Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak
Atenciones protocolarias y representativas departamentales
00 Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak/
Atenciones protocolarias y representativas departamentales
Profesional edo enpresa espezializatuek egindako lanak
Trabajos realizados por profesionales o empresas especializadas
Azterlanak eta irizpenak
Estudios y dictdmenes
00 Azterlanak eta irizpenak/
Estudios y dictdmenes
Erakusketak eta azokak
Exposiciones y certamenes
00 Erakusketak eta azokak/
Exposiciones y certamenes
INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES
ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
Eraikuntza lan bereziak
Construcciones especiales
Eraikuntza lan bereziak. Eraikuntzak
Construcciones especiales. Construcciones
01 Aforalekuak berritzeko lanak/
Obras renovacion estaciones de aforo
Eraikuntza lan bereziak. Laguntza teknikoa eta obra zuzendaritza
Construcciones especiales. Asistencia técnica y direccion de obra
01 Aforalekuak berritzeko proiektuak/
Proyectos de reforma de estaciones de aforo
Eraikuntza lan bereziak. Desjabetzapenak
Construcciones especiales. Expropiaciones
00 Eraikuntza lan bereziak. Desjabetzapenak/
Construcciones especiales. Expropiaciones
MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
Tresneria
Utillaje
Tresneria
Utillaje
00 Tresneria/
Utillaje

1.860,00
1.860,00

3.720,00

3.720,00

3.720,00
3.720,00

116.800,00
116.800,00

40.150,00
40.150,00

100,00
100,00

100,00
100,00

1.860,00

7.440,00

157.050,00

100,00

9.300,00

9.300,00

157.150,00

157.050,00

100,00

Programa Guztira/Total Programa

166.450,00




